

Fellows ApS

Amalievej 6
1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 34230935

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2023

Jacob Rentsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Fellows ApS
Amalievej 6
1875 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34230935

Direktion

Jacob Rentsch

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau og dermed beslægtet konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -25.201 mod DKK -57.608 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -109.834.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår og at selskabets egenkapital reetableres via egen indtjening eller via tilskud fra moderselskabet inden for de kommende 2 - 3 regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-22.404	48.598
Personaleomkostninger	2	0	-106.372
Indtjeningsbidrag		-22.404	-57.774
Finansielle indtægter	3	11.180	20.354
Finansielle omkostninger	4	-13.977	-20.188
Resultat før skat		-25.201	-57.608
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-25.201	-57.608

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-25.201	-57.608
Årets resultat	-25.201	-57.608

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		285.552	274.372
Tilgodehavender		285.552	274.372
Omsætningsaktiver		285.552	274.372
Aktiver i alt		285.552	274.372

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-189.834	-164.633
Egenkapital		-109.834	-84.633
Gæld til kreditinstitutter		100	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		312.228	115.779
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.777	133
Anden gæld		69.281	230.993
Kortfristede gældsforpligtelser		395.386	359.005
Gældsforpligtelser		395.386	359.005
Passiver i alt		285.552	274.372
Going concern	1		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	-107.025	-27.025
Overført via resultatdisponeringen		-57.608	-57.608
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	-164.633	-84.633
Overført via resultatdisponeringen		-25.201	-25.201
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	-189.834	-109.834

Noter

1. Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabet disponerer over et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til finansiering af drift og betaling af forpligtelser. Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat og et positivt cash flow. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til at servicere dets forpligtelser i takt med, at de forfalder. Ledelsen anser selskabets kapitalberedskab for forsvarligt i forhold til selskabets drift og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	106.372
I alt	<u>0</u>	<u>106.372</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover selskabets direktør, som er ulønnet.

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.180	14.985
Andre finansielle indtægter	0	5.369
I alt	<u>11.180</u>	<u>20.354</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	8.904	4.829
Øvrige finansielle omkostninger	5.073	15.359
I alt	<u>13.977</u>	<u>20.188</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2022	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

6. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af udnyttede skattemæssige underskud	7.780

7. Eventualforpligtelser

Fellows ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Rentsch

Direktør

Serienummer: f468c9de-01f2-4c8c-8504-48f19c534baf

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-06-30 09:02:59 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 09:05:37 UTC



Jacob Rentsch

Dirigent

Serienummer: f468c9de-01f2-4c8c-8504-48f19c534baf

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-06-30 09:14:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: IYFBC-7QQ6E-0PIE5-V6OEK-SOHH7-2LF85

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>